
__D928A5809__

__D928A5813__

__D928A5814__

__D928A5815__

TERMO ADITIVO

TERMOS ADITIVOS

EXTRATO DE TERMO ADITIVO
Termo Aditivo nº. 001/2019 – SEDUC – Convenente: O Município de Alagoinhas – Conveniada: Associação
Pestalozzi de Alagoinhas – Fundamento Legal: art. 57, §1º e 116 da Lei 8.666/93 – prorrogar o prazo de vigência
do convênio nº. 002/2016 - Data de Assinatura: 14/02/2019.

Termo Aditivo nº. 002/2019 – SESAU – Contratante: O Município de Alagoinhas – Contratada: CETRO – Centro
Especializado em Traumatologia e Reabilitação e Ortopedia – Ltda – Fundamento Legal: art. 57, inciso II, e art.
65, § 1° da Lei 8.666/93 – prorrogar o prazo de vigência e suprimir o valor do contrato nº. 001/2018 - Data de
Assinatura: 29/01/2019.

CONCORRÊNCIA

Nº. 014/2018 RESULTADO

AVISO DE RESULTADO
CONCORRÊNCIA Nº. 014/2018

A Comissão Permanente de Licitação RESOLVE declarar FRACASSADA a licitação supracitada, após preclusão
do prazo de recurso conforme previsto em Lei. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA
PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE COBERTURA DO SETOR DE CONFECÇÕES DA CENTRAL DE
ABASTECIMENTO, LOCALIZADA NO CENTRO DO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS/BAHIA. Maiores informações
pelo tel. (0xx75) 3422-8607. Alagoinhas, 14/02/2019. Robério Neves de Souza - Presidente da COPEL.

PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 014/2019 ABERTURA

AVISO DE ABERTURA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2019

A Pregoeira Oficial do Município de Alagoinhas-BA comunica aos interessados em participar da licitação na
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO nº 014/2019  - BB nº 755434, que tem por objeto a AQUISIÇÃO DE 01
(UM) VEÍCULO AUTOMOTOR PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA DIRETORIA DE REPARAÇÃO E
PARA O CONSELHO DE IGUALDADE RACIAL NO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS DE ACORDO COM O
CONVÊNIO Nº 879280/2018 ORIUNDO DO EDITAL SNPIR 01/2018 FIRMADO ENTRE A SECRETARIA
NACIONAL DE POLÍTICAS DE PROMOÇÃO DA IGUALDADE RACIAL – SNPIR/MDH E O MUNICÍPIO DE
ALAGOINHAS – BA, que a sessão de abertura do referido certame será no dia 28/02/2019 às 10:00 horas
(Horário da Bahia), através do site: www.licitacoes-e.com.br. Os interessados poderão obter informações e/ou o
Edital devidamente atualizado e seus anexos através do site: www.licitacoes-e.com.br e/ou
www.diariosoficiais.org.br/ba/alagoinhas. Maiores informações tel. (0xx75) 3422-8607. E-mail:
licitacoes@alagoinhas.ba.gov.br. Alagoinhas-Ba, 14/02/2019. Lorena Maria Dantas Prado - Pregoeira Oficial.

Nº 015/2019 ABERTURA

AVISO DE ABERTURA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2019

A Pregoeira Oficial do Município de Alagoinhas-BA comunica aos interessados em participar da licitação na
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO nº 015/2019  - BB nº 755636, que tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE COMUNICAÇÃO DE DADOS PONTO A PONTO E DE
ACESSO DEDICADO Á INTERNET EM ALTA DISPONIBILIDADE PARA AS DIVERSAS SECRETARIAS DA
PREFEITURA DE ALAGOINHAS/BAHIA, que a sessão de abertura do referido certame será no dia 28/02/2019
às 11:00 horas (Horário da Bahia) , através do site: www.licitacoes-e.com.br. Os interessados poderão obter
informações e/ou o Edital devidamente atualizado e seus anexos através do site: www.licitacoes-e.com.br e/ou
www.diariosoficiais.org.br/ba/alagoinhas. Maiores informações tel. (0xx75) 3422-8607. E-mail:
licitacoes@alagoinhas.ba.gov.br. Alagoinhas-Ba, 14/02/2019. Lorena Maria Dantas Prado - Pregoeira Oficial.

Edição 2.218 — Ano 11
14 de fevereiro de 2019

Página 20

Certificação Digital: F5ZDW41A-4DJVSBT6-ZVR52SOR-U9KTGGBC
http://doem.org.br/ba/alagoinhas


